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. ., FORMULAR VETEDEKLARIM] .
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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-(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhén

B. Gienealitete t& méparshme

at e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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gJ&thSt Vehore 1 4 Maj 2023

WWw-KgZ-gov-at .
Ung, ile nénshkruer /2 _ARJOND RCOHRY  TARH , kam marré
dijenidhe jam i vetédijshém sa: » . g d

. ¥
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave t&8 rreme né k&€ Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqgyruara né ké&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotssimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢clo t8 cdhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe cdo 18 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave 18 ravéreta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kitd Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktilockopike, passjell skuslifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publii.

e) Trajtimi i t& dhénave do & kryhst nd pérputhis me legjiclacionin né fugi pér
mbrojtjen e t&€ dhénave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t8 deklarimeve & pavérteta, t& paplote apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJERQOHET QE NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. z\/-li\l zan enuar ndonjéheré me vendim gjvgésor 1& formés sé preré nga njé autoritet .
glvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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HEe Vendinic aijaesor

- Nr.dhedatae | Masa e dénimit me Vepraj oenahe per & cilén jeni dénuar
vendimit giygésor burgim
t8 formés sé prerg

Neni Lloji

- A _jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjvgésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjvgésor & formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] Jo x|

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

T& dhénat e Giykata Vepra penale pér {&é ciien 3em denuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjygésor Neni Lloji

jopérfundimtar

DReNA  TARA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3




NRUNIK: KU-ALD-9816 | ,
- DATA: 30/03/2023

% 3. Z@J%@mﬁ&é/ﬁﬂwgn}éd\é% %Qzﬁeﬁm ose givkim nga ,ma autoritet i huaj, pér kryerjan e njé
| Wé\&ﬂ@é@@’]‘aﬁ (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' JO ’ ' ’
- Nése po, specifikeni t& dhénat e méposhtme:
Organi ;OTOCEC]U es Qyteti, Shteti Arsyat Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherg i indaluar apo arrestuar nga organet ligjzbz.uese, pér krverien e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO ] = o x|

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultate®

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nén%l%lm)
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"y Aktualisht né fugi E revokuar

\Ide%grh |d allet Ve Osrhee?lt4 Maj 2023 ] =l

Dey}lr\nlz\!nvp\_/ped| oaraquur né policing gjygésors [

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né nj& vend & cakiuar D E

Garancia pasurore ' | ' = ' '
Arresti n& shiépi , E ,

Arresti né burg = )

Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ﬁj]

- \Iéée po, specn‘mom ‘ta dhenat e méposhtme:

[
|

Gjykata

Qyteti, shieti

Vepra penale pér t&
cilen akuzoheshit

Neni Lloii

Vendimi
perfundimtar

Periudha, data

8. A éshté léshuar ndonjéhersd

ndaj personit tuaj njé urdhér k8rkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

i

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Ekzskutimi (nése 8shté né fuqi
urdhérues

Qyteti, Shteti

apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périjashtim té rastit kur jeni débuar eksxluzzwsht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té¢ huaj) (Vendos

X pérbri perqncnes)

Jo [Ix
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ZQechjeiMendare 14 Mgp2028bimit Periudha e T& cdhanat e akiit t8 débimit
\S\un&q@@@v}m cdébimit nga shiati

jetuar

i huai

¥

8. A keni jetuar ndonjéheré jashtd territorit t& Republikés s8 Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése

JO

po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Quteti dhe Arsysja | Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
_jetuar B . L ]
— e N ———

—

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e i€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

LeIONG  TARA /%\

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara t€ Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.




